
2023年１月『陸上競技場』管理スケジュール 2022.12.26現在

祝
日

9:00～12:00 12:00～17:00 17:00～2２:00

1 日

2 月

3 火

4 水 〇 〇

5 木 〇 ×

6 金 〇 〇 〇

7 土 〇 〇 〇

8 日 〇 〇 〇

9 月 祝 〇 〇 〇

10 火 × 〇

11 水 ×

12 木 × 〇

13 金 〇 〇 〇

14 土 〇 ×

15 日 △ 〇

16 月 芝整備（9：00～15：00） × 芝整備（9：00～15：00） △ 〇

17 火 芝整備（9：00～15：00） × 芝整備（9：00～15：00） △ 〇

18 水 芝整備（9：00～15：00） × 芝整備（9：00～15：00） △

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

①この管理スケジュールは12月26日現在で作成しています。この日以降、内容が変更になることもあります。

年始休館日

⑤使用時間は、「準備・片付け」の時間も含みます。ご協力をお願いします。

④スターティングブロックは許可なく「大会用」を使用しないでください。
    練習の場合は必ず「練習用」をご使用ください。

③使用団体等が重複し、使用者が多人数になる場合には、使用をお断りする場合がありますので、ご了承ください。

②表中の記号の意味は、「○⇒使用可」、「△⇒未定もしくは時間によっては使用可」、「×⇒使用不可」です。

　　管理事務所にお問い合わせください。

生目の杜運動公園管理事務所

　　時間 午　　　　前 午　　　　後

日・曜

休館日

休館日

休館日

休館日

Jリーグ春季キャンプ

芝整備（9：00～17：00）

Jリーグ春季キャンプ

宮崎県市町村駅伝対校競走大会宮崎市代表チーム練習会（～18：00）

宮崎市地区対抗駅伝大会（13：00～22：00）

宮崎市地区対抗駅伝大会（～15：00）


